浙江省产品与工程标准化协会

关于《高架快速路全封闭养护规范》等 2 项 团体标准征求意见的通知

各有关单位及专家:

根据《浙江省产品与工程标准化协会关于〈高架快速路全封闭养护规范〉〈公共交通出行二维码支付应用管理规范〉团体标准的立项公告》的要求,起草单位目前已完成了《高架快速路全封闭养护规范》《公共交通出行二维码支付应用管理规范》团体标准征求意见稿。现向社会各界公开征求意见,请各有关单位、专家给予大力支持,提出修改意见或建议,并填写"征求意见表"(见附件3),标准草案请联系协会秘书处韦老师取得,于2025年03月21日前将意见以电子邮件等形式反馈至协会秘书处。

联系方式

联系人: 韦老师 联系电话:18262866072

邮 箱: 480243849@qq.com

地 址: 浙江省杭州市萧山区金城路 288 号金地德圣中心 9 幢写字楼 15A 层

附件1:《高架快速路全封闭养护规范》《公共交通出行二维码支付应用管理规范》(征求意见稿)

附件2:《高架快速路全封闭养护规范》《公共交通出行二维码支付应用管理规范》(编制说明)

附件3:《高架快速路全封闭养护规范》《公共交通出行二维码支付应用管理规范》(征求意见表)

浙江省产品与工程标准化协会 2025年03月07日